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Akademické majstrovstvá SR
Bratislava, 3.6.2014

disciplína 1 muži, 100m voľný spôsob Open
03.06.2014 - 10:00 Výsledky
bodovanie: FINA 2013

por. Roč. čas body 50m 100m

1. JELENÁK, Pavol 92 Fakulta TV a športu UK Ba 53.62 588 26.46 53.62
2. KLÁTIK, Juraj 95 STU Trnava 54.13 572 25.91 54.13
3. KRČ, Henrich 91 Fakulta TV a športu UK Ba 54.17 570 25.98 54.17
4. GRZNÁR, Ľuboš 88 Fakulta TV a športu UK Ba 54.45 562 26.62 54.45
5. DZUREC, Michal 93 Filozofická fakulta UMB BB 54.52 560 25.90 54.52
6. HLÁVEK, Juraj 94 Fakulta TV a športu UK Ba 56.50 503 26.16 56.50
7. JURKOVIČ, Jakub 90 Slovenská zdravotnícka univerz 57.76 470 27.09 57.76
8. STRÁŇAVSKÝ, Filip 93 Fakulta TV a športu UK Ba 58.48 453 27.42 58.48
9. BEČKA, Ondrej 91 Slovenská zdravotnícka univerz 1:11.16 251 32.14 1:11.16

10. VARGOVČÁK, Jozef 95 FaSport Presov 1:34.28 108 41.77 1:34.28

disciplína 2 ženy, 50m voľný spôsob Open
03.06.2014 - 10:05 Výsledky
bodovanie: FINA 2013

por. Roč. čas body

1. PAVLÍKOVÁ, Beata 89 Filozofická fakulta UMB BB 27.94 576
2. LINDTNEROVÁ, Kristína 01 Fakulta TV a športu UK Ba 28.83 524
3. PAVLÍKOVÁ, Romana 93 Filozofická fakulta UMB BB 29.04 513
4. HRUBIZNOVÁ, Katarína 93 Fakulta TV a športu UK Ba 30.14 459
5. FABRYOVÁ, Elena 94 Fakulta TV a športu UK Ba 31.22 413
6. JÁNSKÁ, Miroslava 93 STU Trnava 32.65 361
7. GARDOŇOVÁ, Marcela 91 Fakulta TV a športu UK Ba 32.66 360
8. LEUTTEROVÁ, Daniela 93 FaSport Presov 34.27 312
9. VAĽOVÁ, Ivona 91 FaSport Presov 36.11 266

10. ADAMOVÁ, Patrícia 93 FaSport Presov 40.36 191

disciplína 3 muži, 50m prsia Open
03.06.2014 - 10:10 Výsledky
bodovanie: FINA 2013

por. Roč. čas body

1. VÁCVAL, Daniel 92 Filozofická fakulta UMB BB 30.10 590
2. TALIGA, Dávid 91 Fak. elektro. a inform. STU Ba 30.25 581
3. HRINDA, Peter 91 PHF EU v Košiciach 30.26 581
4. KRČ, Henrich 91 Fakulta TV a športu UK Ba 30.70 556
5. SZÖCS, Oliver 94 Slovenská zdravotnícka univerz 33.71 420
6. DZUREC, Michal 93 Filozofická fakulta UMB BB 34.46 393
7. PIJAK, Samuel 94 Strojnícka fakulta STU BA 41.57 224
8. MARUŠÁK, Patrik 92 FaSport Presov 43.49 195

DNS REJDUGA, Peter 94 Fak. elektro. a inform. STU Ba
DNS STRMEŇ, Tomáš 93 Fak. elektro. a inform. STU Ba
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Akademické majstrovstvá SR
Bratislava, 3.6.2014

disciplína 4 ženy, 100m prsia Open
03.06.2014 - 10:20 Výsledky
bodovanie: FINA 2013

por. Roč. čas body 50m 100m

1. GLOZMEKOVÁ, Dominika 93 TU TT 1:15.22 579 36.51 1:15.22
2. KRIŽANOVÁ, Barbora 96 STU Trnava 1:17.04 539 36.76 1:17.04
3. JÁNSKA, Petra 91 PRAVO UK 1:30.40 333 41.47 1:30.40
4. JUNGOVÁ, Veronika 93 FaSport Presov 1:40.78 240 48.02 1:40.78

DNS LITVOVÁ, Dominika 94 Fakulta TV a športu UK Ba

disciplína 5 muži, 100m znak Open
03.06.2014 - 10:25 Výsledky
bodovanie: FINA 2013

por. Roč. čas body 50m 100m

1. GRZNÁR, Ľuboš 88 Fakulta TV a športu UK Ba 1:02.27 485 31.24 1:02.27
2. LEDERER, Lukáš 94 Gymnázium Tomášikova 1:03.14 465 30.91 1:03.14
3. SZÖCS, Oliver 94 Slovenská zdravotnícka univerz 1:04.49 437 30.84 1:04.49
4. ŠTAJER, Andrej 91 Fak. elektro. a inform. STU Ba 1:11.07 326 33.38 1:11.07
5. ODRÁŠKA, Lukáš 86 Fakulta TV a športu UK Ba 1:12.57 306 33.94 1:12.57

disciplína 6 ženy, 50m znak Open
03.06.2014 - 10:30 Výsledky
bodovanie: FINA 2013

por. Roč. čas body

1. PAVLÍKOVÁ, Romana 93 Filozofická fakulta UMB BB 31.92 521
2. GLOZMEKOVÁ, Dominika 93 TU TT 32.83 479
3. PAVLÍKOVÁ, Beata 89 Filozofická fakulta UMB BB 32.95 474
4. JÁNSKA, Petra 91 PRAVO UK 38.58 295

DNS HRUBIZNOVÁ, Katarína 93 Fakulta TV a športu UK Ba

disciplína 7 muži, 50m motýlik Open
03.06.2014 - 10:30 Výsledky
bodovanie: FINA 2013

por. Roč. čas body

1. HLÁVEK, Juraj 94 Fakulta TV a športu UK Ba 25.30 639
2. SZÖCS, Oliver 94 Slovenská zdravotnícka univerz 27.11 519
3. GRZNÁR, Ľuboš 88 Fakulta TV a športu UK Ba 27.22 513
4. VÁCVAL, Daniel 92 Filozofická fakulta UMB BB 27.61 492
5. DZUREC, Michal 93 Filozofická fakulta UMB BB 27.69 487
6. JURKOVIČ, Jakub 90 Slovenská zdravotnícka univerz 28.34 455
7. STRÁŇAVSKÝ, Filip 93 Fakulta TV a športu UK Ba 29.04 423
8. HRINDA, Peter 91 PHF EU v Košiciach 34.25 257
9. MIKULSKÝ, Richard 92 FaSport Presov 39.53 167

DNS TALIGA, Dávid 91 Fak. elektro. a inform. STU Ba
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Akademické majstrovstvá SR
Bratislava, 3.6.2014

disciplína 8 ženy, 100m motýlik Open
03.06.2014 - 10:35 Výsledky
bodovanie: FINA 2013

por. Roč. čas body 50m 100m

1. KRIŽANOVÁ, Barbora 96 STU Trnava 1:10.98 466 32.89 1:10.98
2. PAVLÍKOVÁ, Romana 93 Filozofická fakulta UMB BB 1:17.10 364 35.22 1:17.10
3. GARDOŇOVÁ, Marcela 91 Fakulta TV a športu UK Ba 1:28.79 238 38.78 1:28.79

disciplína 9 muži, 200m polohové preteky Open
03.06.2014 - 10:40 Výsledky
bodovanie: FINA 2013

por. Roč. čas body 50m 100m 150m 200m

1. JELENÁK, Pavol 92 Fakulta TV a športu UK Ba 2:13.74 550 31.10 1:06.41 1:44.14 2:13.74
2. LEDERER, Lukáš 94 Gymnázium Tomášikova 2:14.16 545 29.76 1:05.21 1:43.82 2:14.16
3. KLÁTIK, Juraj 95 STU Trnava 2:14.38 542 29.24 1:03.76 1:43.17 2:14.38
4. HRINDA, Peter 91 PHF EU v Košiciach 2:21.42 465 28.50 1:07.68 1:47.00 2:21.42
5. SZÖCS, Oliver 94 Slovenská zdravotnícka univerz2:31.82 376 30.42 1:11.25 1:56.06 2:31.82
6. TALIGA, Dávid 91 Fak. elektro. a inform. STU Ba2:34.04 360 32.10 1:14.67 1:54.32 2:34.04

DNS GUTYAN, Peter 91 Fakulta TV a športu UK Ba
DNS REJDUGA, Peter 94 Fak. elektro. a inform. STU Ba

disciplína 10 muži, 4 x 50m voľný spôsob Open
03.06.2014 - 10:50 Výsledky
bodovanie: FINA 2013

por. čas body

1. Filozofická fakulta UMB BB 1 Filozofická fakulta UMB BB 1:37.48 568
DZUREC, Michal 93 24.48 JELENÁK, Pavol 92 29.00
KLÁTIK, Juraj 95 24.76 VÁCVAL, Daniel 92 19.24

2. Fakulta TV a športu UK Ba 1 Fakulta TV a športu UK Ba 1:38.00 559
ODRÁŠKA, Lukáš 86 24.39 KRČ, Henrich 91 23.76
HLÁVEK, Juraj 94 26.27 GRZNÁR, Ľuboš 88 23.58

3. Slovenská zdravotnícka univerz 1 Slovenská zdravotnícka univerz 1:44.84 457
SZÖCS, Oliver 94 25.91 JURKOVIČ, Jakub 90 25.21
BEČKA, Ondrej 91 28.59 LEDERER, Lukáš 94 25.13

4. FaSport Presov 1 FaSport Presov 2:09.35 243
MARUŠÁK, Patrik 92 VARGOVČÁK, Jozef 95
MIKULSKÝ, Richard 92 HRINDA, Peter 91

disciplína 11 ženy, 4 x 50m polohové preteky Open
03.06.2014 - 10:55 Výsledky
bodovanie: FINA 2013

por. čas body

1. STU Trnava 1 STU Trnava 2:18.60 406
JÁNSKÁ, Miroslava 93 37.85 KRIŽANOVÁ, Barbora 96 31.12
JÁNSKA, Petra 91 41.65 GLOZMEKOVÁ, Dominika 93 27.98

2. Fakulta TV a športu UK Ba 1 Fakulta TV a športu UK Ba 2:25.65 350
FABRYOVÁ, Elena 94 34.14 HRUBIZNOVÁ, Katarína 93 34.74
GARDOŇOVÁ, Marcela 91 47.58 LINDTNEROVÁ, Kristína 01 29.19

3. FaSport Presov 1 FaSport Presov 3:06.66 166
VAĽOVÁ, Ivona 91 49.80 JUNGOVÁ, Veronika 93 48.79
LEUTTEROVÁ, Daniela 93 47.19 ADAMOVÁ, Patrícia 93 40.88
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Akademické majstrovstvá SR
Bratislava, 3.6.2014

disciplína 12 ženy, 100m voľný spôsob Open
03.06.2014 - 14:00 Výsledky
bodovanie: FINA 2013

por. Roč. čas body 50m 100m

1. PAVLÍKOVÁ, Beata 89 Filozofická fakulta UMB BB 1:01.86 560 30.04 1:01.86
2. FABRYOVÁ, Elena 94 Fakulta TV a športu UK Ba 1:05.25 477 30.84 1:05.25
3. HRUBIZNOVÁ, Katarína 93 Fakulta TV a športu UK Ba 1:10.20 383 32.40 1:10.20
4. LEUTTEROVÁ, Daniela 93 FaSport Presov 1:25.65 211 36.67 1:25.65

DSQ GARDOŇOVÁ, Marcela 91 Fakulta TV a športu UK Ba 1:17.42 1:17.42
SW 4.4 - Štart pred štartovným povelom.

disciplína 13 muži, 50m voľný spôsob Open
03.06.2014 - 14:05 Výsledky
bodovanie: FINA 2013

por. Roč. čas body

1. DZUREC, Michal 93 Filozofická fakulta UMB BB 24.66 557
2. KLÁTIK, Juraj 95 STU Trnava 24.68 556
3. LEDERER, Lukáš 94 Gymnázium Tomášikova 24.84 545
4. HLÁVEK, Juraj 94 Fakulta TV a športu UK Ba 24.90 541
5. VÁCVAL, Daniel 92 Filozofická fakulta UMB BB 25.54 502
6. STRÁŇAVSKÝ, Filip 93 Fakulta TV a športu UK Ba 25.92 480
7. JURKOVIČ, Jakub 90 Slovenská zdravotnícka univerz 26.08 471
8. GRZNÁR, Ľuboš 88 Fakulta TV a športu UK Ba 28.05 379
9. BEČKA, Ondrej 91 Slovenská zdravotnícka univerz 29.96 311

10. PIJAK, Samuel 94 Strojnícka fakulta STU BA 30.46 296
11. MIKULSKÝ, Richard 92 FaSport Presov 34.83 197
12. VARGOVČÁK, Jozef 95 FaSport Presov 36.15 177

DNS REJDUGA, Peter 94 Fak. elektro. a inform. STU Ba
DNS ČIERNY, Ondrej 94 Fak. elektro. a inform. STU Ba
DNS STRMEŇ, Tomáš 93 Fak. elektro. a inform. STU Ba

disciplína 14 ženy, 50m prsia Open
03.06.2014 - 14:10 Výsledky
bodovanie: FINA 2013

por. Roč. čas body

1. KRIŽANOVÁ, Barbora 96 STU Trnava 34.54 579
2. GLOZMEKOVÁ, Dominika 93 TU TT 34.66 573
3. JÁNSKA, Petra 91 PRAVO UK 42.08 320
4. ADAMOVÁ, Patrícia 93 FaSport Presov 52.15 168

DSQ JUNGOVÁ, Veronika 93 FaSport Presov 45.59
SW 7.6 - P: Nesúčasný dohmat v cieli alebo na obrátke.

DNS LITVOVÁ, Dominika 94 Fakulta TV a športu UK Ba
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Akademické majstrovstvá SR
Bratislava, 3.6.2014

disciplína 15 muži, 100m prsia Open
03.06.2014 - 14:15 Výsledky
bodovanie: FINA 2013

por. Roč. čas body 50m 100m

1. KRČ, Henrich 91 Fakulta TV a športu UK Ba 1:06.41 587 31.60 1:06.41
2. LEDERER, Lukáš 94 Gymnázium Tomášikova 1:09.37 515 32.13 1:09.37
3. HRINDA, Peter 91 PHF EU v Košiciach 1:10.22 496 33.00 1:10.22
4. VÁCVAL, Daniel 92 Filozofická fakulta UMB BB 1:11.05 479 33.52 1:11.05
5. SZÖCS, Oliver 94 Slovenská zdravotnícka univerz 1:17.66 367 36.01 1:17.66
6. PIJAK, Samuel 94 Strojnícka fakulta STU BA 1:41.88 162 43.52 1:41.88

disciplína 16 ženy, 100m znak Open
03.06.2014 - 14:15 Výsledky
bodovanie: FINA 2013

por. Roč. čas body 50m 100m

1. PAVLÍKOVÁ, Romana 93 Filozofická fakulta UMB BB 1:14.44 408 35.10 1:14.44
2. PAVLÍKOVÁ, Beata 89 Filozofická fakulta UMB BB 1:17.30 364 38.36 1:17.30
3. JÁNSKÁ, Miroslava 93 STU Trnava 1:23.28 291 39.40 1:23.28

disciplína 17 muži, 50m znak Open
03.06.2014 - 14:20 Výsledky
bodovanie: FINA 2013

por. Roč. čas body

1. JELENÁK, Pavol 92 Fakulta TV a športu UK Ba 27.95 529
2. KLÁTIK, Juraj 95 STU Trnava 28.37 506
3. KRČ, Henrich 91 Fakulta TV a športu UK Ba 30.91 391
4. VÁCVAL, Daniel 92 Filozofická fakulta UMB BB 31.74 361
5. ŠTAJER, Andrej 91 Fak. elektro. a inform. STU Ba 32.57 334
6. MARUŠÁK, Patrik 92 FaSport Presov 43.11 144

disciplína 18 ženy, 50m motýlik Open
03.06.2014 - 14:25 Výsledky
bodovanie: FINA 2013

por. Roč. čas body

1. GLOZMEKOVÁ, Dominika 93 TU TT 30.69 501
2. PAVLÍKOVÁ, Beata 89 Filozofická fakulta UMB BB 31.03 485
3. GARDOŇOVÁ, Marcela 91 Fakulta TV a športu UK Ba 37.09 284

disciplína 19 muži, 100m motýlik Open
03.06.2014 - 14:25 Výsledky
bodovanie: FINA 2013

por. Roč. čas body 50m 100m

1. GRZNÁR, Ľuboš 88 Fakulta TV a športu UK Ba 55.12 680 25.82 55.12
2. SZÖCS, Oliver 94 Slovenská zdravotnícka univerz 59.69 535 27.48 59.69
3. HRINDA, Peter 91 PHF EU v Košiciach 1:04.03 434 29.55 1:04.03
4. KLÁTIK, Juraj 95 STU Trnava 1:05.23 410 29.72 1:05.23
5. DZUREC, Michal 93 Filozofická fakulta UMB BB 1:09.21 343 30.93 1:09.21

DNS JURKOVIČ, Jakub 90 Slovenská zdravotnícka univerz
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Akademické majstrovstvá SR
Bratislava, 3.6.2014

disciplína 20 ženy, 200m polohové preteky Open
03.06.2014 - 14:30 Výsledky
bodovanie: FINA 2013

por. Roč. čas body 50m 100m 150m 200m

1. KRIŽANOVÁ, Barbora 96 STU Trnava 2:25.96 622 31.60 1:09.69 1:51.12 2:25.96
2. PAVLÍKOVÁ, Romana 93 Filozofická fakulta UMB BB 2:44.80 432 34.14 1:15.61 2:05.00 2:44.80

disciplína 21 ženy, 4 x 50m voľný spôsob Open
03.06.2014 - 14:35 Výsledky
bodovanie: FINA 2013

por. čas body

1. STU Trnava 1 STU Trnava 2:04.45 420
JÁNSKÁ, Miroslava 93 33.22 GLOZMEKOVÁ, Dominika 93 28.21
JÁNSKA, Petra 91 35.96 KRIŽANOVÁ, Barbora 96 27.06

2. Filozofická fakulta UMB BB 1 Filozofická fakulta UMB BB 2:06.29 402
PAVLÍKOVÁ, Romana 93 29.10 GARDOŇOVÁ, Marcela 91 33.47
ČAJKOVÁ, Zuzana 91 36.04 PAVLÍKOVÁ, Beata 89 27.68

3. FaSport Presov 1 FaSport Presov 2:31.12 234
VAĽOVÁ, Ivona 91 35.48 ADAMOVÁ, Patrícia 93 40.03
JUNGOVÁ, Veronika 93 40.41 LEUTTEROVÁ, Daniela 93 35.20

disciplína 22 muži, 4 x 50m polohové preteky Open
03.06.2014 - 14:40 Výsledky
bodovanie: FINA 2013

por. čas body

1. Filozofická fakulta UMB BB 1 Filozofická fakulta UMB BB 1:50.12 579
KLÁTIK, Juraj 95 29.62 JELENÁK, Pavol 92 27.10
VÁCVAL, Daniel 92 29.28 DZUREC, Michal 93 24.12

2. Fakulta TV a športu UK Ba 1 Fakulta TV a športu UK Ba 1:51.44 558
GUTYAN, Peter 91 30.24 GRZNÁR, Ľuboš 88 24.90
KRČ, Henrich 91 29.78 ODRÁŠKA, Lukáš 86 26.52

3. Slovenská zdravotnícka univerz 1 Slovenská zdravotnícka univerz 1:58.28 467
SZÖCS, Oliver 94 30.24 LEDERER, Lukáš 94 27.94
JURKOVIČ, Jakub 90 31.50 BEČKA, Ondrej 91 28.60

4. FaSport Presov 1 FaSport Presov 2:29.15 233
MARUŠÁK, Patrik 92 42.32 HRINDA, Peter 91 28.08
MIKULSKÝ, Richard 92 41.87 VARGOVČÁK, Jozef 95 36.88
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Akademické majstrovstvá SR
Bratislava, 3.6.2014

18 z 22 disciplínNajlepšie bodov® výkony
Body: FINA 2013

muži

1. GRZNÁR, Ľuboš 88 FTVŠ UK Ba 100m motýlik 55.12 680
2. HLÁVEK, Juraj 94 FTVŠ UK Ba 50m motýlik 25.30 639
3. VÁCVAL, Daniel 92 FF UMB BB 50m prsia 30.10 590
4. JELENÁK, Pavol 92 FTVŠ UK Ba 100m voľný spôsob 53.62 588
5. KRČ, Henrich 91 FTVŠ UK Ba 100m prsia 1:06.41 587
6. HRINDA, Peter 91 PHF EU 50m prsia 30.26 581

TALIGA, Dávid 91 FEI STU BA 50m prsia 30.25 581
8. KLÁTIK, Juraj 95 STU Trnava 100m voľný spôsob 54.13 572
9. DZUREC, Michal 93 FF UMB BB 100m voľný spôsob 54.52 560

10. LEDERER, Lukáš 94 Gymnázium Tomášikova 200m polohové preteky 2:14.16 545
11. SZÖCS, Oliver 94 Slovenská zdravotnícka univerzita 100m motýlik 59.69 535
12. STRÁŇAVSKÝ, Filip 93 FTVŠ UK Ba 50m voľný spôsob 25.92 480
13. JURKOVIČ, Jakub 90 Slovenská zdravotnícka univerzita 50m voľný spôsob 26.08 471
14. ŠTAJER, Andrej 91 FEI STU BA 50m znak 32.57 334
15. BEČKA, Ondrej 91 Slovenská zdravotnícka univerzita 50m voľný spôsob 29.96 311
16. ODRÁŠKA, Lukáš 86 FTVŠ UK Ba 100m znak 1:12.57 306
17. PIJAK, Samuel 94 SjF STU BA 50m voľný spôsob 30.46 296
18. MIKULSKÝ, Richard 92 FA SP 50m voľný spôsob 34.83 197
19. MARUŠÁK, Patrik 92 FA SP 50m prsia 43.49 195
20. VARGOVČÁK, Jozef 95 FA SP 50m voľný spôsob 36.15 177

ženy

1. KRIŽANOVÁ, Barbora 96 STU Trnava 200m polohové preteky 2:25.96 622
2. GLOZMEKOVÁ, Dominika 93 Trnavská Univerziva 100m prsia 1:15.22 579
3. PAVLÍKOVÁ, Beata 89 FF UMB BB 50m voľný spôsob 27.94 576
4. LINDTNEROVÁ, Kristína 01 FTVŠ UK Ba 50m voľný spôsob 28.83 524
5. PAVLÍKOVÁ, Romana 93 FF UMB BB 50m znak 31.92 521
6. FABRYOVÁ, Elena 94 FTVŠ UK Ba 100m voľný spôsob 1:05.25 477
7. HRUBIZNOVÁ, Katarína 93 FTVŠ UK Ba 50m voľný spôsob 30.14 459
8. JÁNSKÁ, Miroslava 93 STU Trnava 50m voľný spôsob 32.65 361
9. GARDOŇOVÁ, Marcela 91 FTVŠ UK Ba 50m voľný spôsob 32.66 360

10. JÁNSKA, Petra 91 Právnická fakulta UK BA 100m prsia 1:30.40 333
11. LEUTTEROVÁ, Daniela 93 FA SP 50m voľný spôsob 34.27 312
12. VAĽOVÁ, Ivona 91 FA SP 50m voľný spôsob 36.11 266
13. JUNGOVÁ, Veronika 93 FA SP 100m prsia 1:40.78 240
14. ADAMOVÁ, Patrícia 93 FA SP 50m voľný spôsob 40.36 191


